 127
Kapitelseite
Toolholder and
Inserts
ツールホルダー/インサート
溝幅0.5 - 5.3 mm
Width of groove 0,5 - 5,3 mm
F

取り付け面
 133
Klemmhalter 230/250...01 bis ...04
F F
ツールホルダー
Toolholder
230 / 250
R = 右勝手バージョン図示
R = right hand version shown
L = 左勝手バージョン
L = left hand version
型式
Part number
d l1 l2 l3 h s1 h1 f tmax Dmin HWS
R230.0020.01 20 180 60 18 18 1.5 9 13.3 2 20 21701
R250.0025.01 25 250 80 25 23 1.5 11.5 17.5 4.7 25 21701
R250.0032.01 32 250 80 25 30 1.5 15 21 4.7 32 21701
R230.0020.02 20 180 60 18 18 2.5 9 13.3 2 20 21702
R250.0025.02 25 250 80 25 23 2.5 11.5 17.5 4.7 25 21702
R250.0032.02 32 250 80 25 30 2.5 15 21 4.7 32 21702
R230.0020.03 20 180 60 18 18 3.5 9 13.3 2 20 21703
R250.0025.03 25 250 80 25 23 3.5 11.5 17.5 4.7 25 21703
R250.0032.03 32 250 80 25 30 3.5 15 21 4.7 32 21703
R230.0020.04 20 180 60 18 18 5.2 9 13.3 3 20 21704
R250.0025.04 25 250 80 25 23 5.2 11.5 17.5 4.7 25 21704
L230.0020.01 20 180 60 18 18 1.5 9 13.3 2 20 21701
L250.0025.01 25 250 80 25 23 1.5 11.5 17.5 4.7 25 21701
L250.0032.01 32 250 80 25 30 1.5 15 21 4.7 32 21701
L230.0020.02 20 180 60 18 18 2.5 9 13.3 2 20 21702
L250.0025.02 25 250 80 25 23 2.5 11.5 17.5 4.7 25 21702
L250.0032.02 32 250 80 25 30 2.5 15 21 4.7 32 21702
L230.0020.03 20 180 60 18 18 3.5 9 13.3 2 20 21703
L250.0025.03 25 250 80 25 23 3.5 11.5 17.5 4.7 25 21703
L250.0032.03 32 250 80 25 30 3.5 15 21 4.7 32 21703
L230.0020.04 20 180 60 18 18 5.2 9 13.3 3 20 21704
L250.0025.04 25 250 80 25 23 5.2 11.5 17.5 4.7 25 21704
L250.0032.04 32 250 80 25 30 5.2 15 21 4.7 32 21704
w寸法はインサートページをご参照ください。
w see indexable inserts
予備部品
Spare Parts
ツールホルダー
Toolholder
締付部品
Clamping element
R/L2...01/02/03 8.3
R/L2...04 8.4
134
Klemmhalter 233/253...01 bis ...04
F
ツールホルダー
Toolholder
233 / 253
R = 右勝手バージョン図示
R = right hand version shown
L = 左勝手バージョン
L = left hand version
型式
Part number
d l1 l2 l3 h s1 h1 f tmax Dmin HWS
R233.0020.01 20 130 25 18 18 1.5 9 13.3 2 20 21701
R253.0025.01 25 150 30 25 23 1.5 11.5 17.5 4.7 25 21701
R253.0032.01 32 150 30 25 30 1.5 15 21 4.7 32 21701
R233.0020.02 20 130 25 18 18 2.5 9 13.3 2 20 21702
R253.0025.02 25 150 30 25 23 2.5 11.5 17.5 4.7 25 21702
R253.0032.02 32 150 30 25 30 2.5 15 21 4.7 32 21702
R233.0020.03 20 130 25 18 18 3.5 9 13.3 2 20 21703
R253.0025.03 25 150 30 25 23 3.5 11.5 17.5 4.7 25 21703
R253.0032.03 32 150 30 25 30 3.5 15 21 4.7 32 21703
R233.0020.04 20 130 25 18 18 5.2 9 13.3 3 20 21704
R253.0025.04 25 150 30 25 23 5.2 11.5 17.5 4.7 25 21704
R253.0032.04 32 150 30 25 30 5.2 15 21 4.7 32 21704
L233.0020.01 20 130 25 18 18 1.5 9 13.3 2 20 21701
L253.0025.01 25 150 30 25 23 1.5 11.5 17.5 4.7 25 21701
L253.0032.01 32 150 30 25 30 1.5 15 21 4.7 32 21701
L233.0020.02 20 130 25 18 18 2.5 9 13.3 2 20 21702
L253.0025.02 25 150 30 25 23 2.5 11.5 17.5 4.7 25 21702
L253.0032.02 32 150 30 25 30 2.5 15 21 4.7 32 21702
L233.0020.03 20 130 25 18 18 3.5 9 13.3 2 20 21703
L253.0025.03 25 150 30 25 23 3.5 11.5 17.5 4.7 25 21703
L253.0032.03 32 150 30 25 30 3.5 15 21 4.7 32 21703
L233.0020.04 20 130 25 18 18 5.2 9 13.3 3 20 21704
L253.0025.04 25 150 30 25 23 5.2 11.5 17.5 4.7 25 21704
L253.0032.04 32 150 30 25 30 5.2 15 21 4.7 32 21704
w寸法はインサートページをご参照ください。
w see indexable inserts
予備部品
Spare Parts

F
 135
Klemmhalter 234/254...01 bis ...04
F F
ツールホルダー
Toolholder
234 / 254
R = 右勝手バージョン図示
R = right hand version shown
L = 左勝手バージョン
L = left hand version
型式
Part number
d l1 l2 l3 h s1 h1 f tmax Dmin HWS
R234.0020.01 20 180 60 18 18 1.5 9 13.3 2 20 21701
R254.0025.01 25 250 80 25 23 1.5 11.5 17.5 4.7 25 21701
R254.0032.01 32 250 80 25 30 1.5 15 21 4.7 32 21701
R234.0020.02 20 180 60 18 18 2.5 9 13.3 2 20 21702
R254.0025.02 25 250 80 25 23 2.5 11.5 17.5 4.7 25 21702
R254.0032.02 32 250 80 25 30 2.5 15 21 4.7 32 21702
R234.0020.03 20 180 60 18 18 3.5 9 13.3 2 20 21703
R254.0032.03 32 250 80 25 30 3.5 15 21 4.7 32 21703
R234.0020.04 20 180 60 18 18 5.2 9 13.3 3 20 21704
R254.0025.04 25 250 80 25 23 5.2 11.5 17.5 4.7 25 21704
R254.0032.04 32 250 80 25 30 5.2 15 21 4.7 32 21704
L234.0020.01 20 180 60 18 18 1.5 9 13.3 2 20 21701
L254.0025.01 25 250 80 25 23 1.5 11.5 17.5 4.7 25 21701
L254.0032.01 32 250 80 25 30 1.5 15 21 4.7 32 21701
L234.0020.02 20 180 60 18 18 2.5 9 13.3 2 20 21702
L254.0025.02 25 250 80 25 23 2.5 11.5 17.5 4.7 25 21702
L254.0032.02 32 250 80 25 30 2.5 15 21 4.7 32 21702
L234.0020.03 20 180 60 18 18 3.5 9 13.3 2 20 21703
L254.0025.03 25 250 80 25 23 3.5 11.5 17.5 4.7 25 21703
L254.0032.03 32 250 80 25 30 3.5 15 21 4.7 32 21703
L234.0020.04 20 180 60 18 18 5.2 9 13.3 3 20 21704
L254.0025.04 25 250 80 25 23 5.2 11.5 17.5 4.7 25 21704
L254.0032.04 32 250 80 25 30 5.2 15 21 4.7 32 21704
w寸法はインサートページをご参照ください。
w see indexable inserts
予備部品
Spare Parts
ツールホルダー
Toolholder
締付部品
Clamping element
R/L2...01/02/03 8.3
R/L2...04 8.4
136
Klemmhalter 235/255...01 bis ...04
F
ツールホルダー
Toolholder
235 / 255
R = 右勝手バージョン図示
R = right hand version shown
L = 左勝手バージョン
L = left hand version
型式
Part number
d l1 l2 l3 h s1 h1 f tmax Dmin HWS
R235.0020.01 20 130 25 18 18 1.5 9 13.3 2 20 21701
R255.0025.01 25 150 30 25 23 1.5 11.5 17.5 4.7 25 21701
R255.0032.01 32 150 30 25 30 1.5 15 21 4.7 32 21701
R235.0020.02 20 130 25 18 18 2.5 9 13.3 2 20 21702
R255.0025.02 25 150 30 25 23 2.5 11.5 17.5 4.7 25 21702
R255.0032.02 32 150 30 25 30 2.5 15 21 4.7 32 21702
R235.0020.03 20 130 25 18 18 3.5 9 13.3 2 20 21703
R255.0025.03 25 150 30 25 23 3.5 11.5 17.5 4.7 25 21703
R255.0032.03 32 150 30 25 30 3.5 15 21 4.7 32 21703
R235.0020.04 20 130 25 18 18 5.2 9 13.3 3 20 21704
R255.0025.04 25 150 30 25 23 5.2 11.5 17.5 4.7 25 21704
R255.0032.04 32 150 30 25 30 5.2 15 21 4.7 32 21704
L235.0020.01 20 130 25 18 18 1.5 9 13.3 2 20 21701
L255.0025.01 25 150 30 25 23 1.5 11.5 17.5 4.7 25 21701
L255.0032.01 32 150 30 25 30 1.5 15 21 4.7 32 21701
L235.0020.02 20 130 25 18 18 2.5 9 13.3 2 20 21702
L255.0025.02 25 150 30 25 23 2.5 11.5 17.5 4.7 25 21702
L255.0032.02 32 150 30 25 30 2.5 15 21 4.7 32 21702
L235.0020.03 20 130 25 18 18 3.5 9 13.3 2 20 21703
L255.0025.03 25 150 30 25 23 3.5 11.5 17.5 4.7 25 21703
L255.0032.03 32 150 30 25 30 3.5 15 21 4.7 32 21703
L235.0020.04 20 130 25 18 18 5.2 9 13.3 3 20 21704
L255.0025.04 25 150 30 25 23 5.2 11.5 17.5 4.7 25 21704
L255.0032.04 32 150 30 25 30 5.2 15 21 4.7 32 21704
w寸法はインサートページをご参照ください。
w see indexable inserts
予備部品
Spare Parts

R = 右勝手バージョン図示
R = right hand version shown
L = 左勝手バージョン
L = left hand version
▲ 在庫品
on stock
Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
P r t1 s g1 g2 HIS
P2
0
R217.1050.17 0.5 0.2 0.5 1.7 1.25 1.75 21701 Δ
R217.1060.27 0.6 0.4 0.55 2.7 1.5 2.05 21702 Δ
R217.1070.27 0.7 0.4 0.6 2.7 1.75 2.35 21702 Δ
R217.1080.27 0.8 0.4 0.7 2.7 2 2.7 21702 Δ
R217.1100.37 1 0.6 0.9 3.7 2.5 3.4 21703 ▲
R217.1150.53 1.5 0.8 1.2 5.3 3.8 5 21704 Δ
L217.1050.17 0.5 0.2 0.5 1.7 1.25 1.75 21701 Δ
L217.1060.27 0.6 0.4 0.55 2.7 1.5 2.05 21702 Δ
L217.1070.27 0.7 0.4 0.6 2.7 1.75 2.35 21702 Δ
L217.1080.27 0.8 0.4 0.7 2.7 2 2.7 21702 Δ
L217.1150.53 1.5 0.8 1.2 5.3 3.8 5 21704 Δ
外径加工:
右勝手インサートは右勝手ホルダーで、左勝手インサートは左勝手ホルダーをご使用ください。
External machining:
Use right hand inserts in right hand toolholders and left hand inserts in left hand toolholders